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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Pogradec, më 30.07.2019

Për: Operatorin Ekonomik AL - Dok SHPK, me numër NIPT: J64103601Q dhe adresë "Korce
Udenisht UDENISHT Komuna Udenisht, Qaf Thane,prane hotel Odesa".

Procedura e prokurimit: "E hapur" - "Shërbime"- "Prokurim Elektronik".

Numri i referencës së procedurës: REF-24040-05-28-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti "Sherbime per mirembajtjen e ndertesave", me afat
per perfundimin e punimeve 60 (Gjashtedhjetë) ditë.

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Çmimi më i ulët X

Oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. AL - Dok SHPK NIPT:

J64103601Q

Vlera e ofertës pa TVSH: 8 011 692,2 (Tete milion e njembedhjete mije e gjashteqind e

nentedhjete e dy leke e dy qindarka)

2. ELDA-VL SHPK NIPT:

K67106202W

Nuk ka paraqitur ofertë.

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:

1. ELDA-VL SHPK NIPT:



K67106202W

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk ka paraqitur asnje dokument ne permbushje te kritereve te DST.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik AL - Dok

SHPK, me numër NIPT: J64103601Q dhe adresë "Korce Udenisht UDENISHT Komuna

Udenisht, Qaf Thane,prane hotel Odesa" se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej

8 011 692,2 (Tete milion e njembedhjete mije e gjashteqind e nentedhjete e dy leke e dy

qindarka) është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Pogradec, Kati II, Personi përgjegjës,
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (Pese) ditëve nga dita
e marrjes/publikimit/miratimit të këtij njoftimi ne sistemin e APP-se, rubrika e mesazheve.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e
prokurimit do te anullohet sic parashikohet në Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 "Për prokurimin
publik", i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.07.2019.

Ankesa: JO

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR]

EDUART KAPRI


